
_________________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

N° 
 

 

                     Il  Dirigente  

In originale f.to: Alberto Cottini

     
                                                                             

 

 

Il  Direttore 
dr. Alberto Cottini, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 
amministrazione dell’Ente, ha adotta
Determinazione Dirigenziale
 
 

 
  
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

COSTITUZIONE E QUANTIFICAZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE 

  

  
  

 

Anno 2018 
_________________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

N° 038/018 del  26/01/2018 

 

Alberto Cottini 

 

 

         (Per presa visione)

                       Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
                                                                            In originale f.to: Luigi Di Meglio

 

 

 

 

 Pagina 1 di 4 

ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 
amministrazione dell’Ente, ha adottato in data odierna la presente

irigenziale 

                                                             

OGGETTO 
 

COSTITUZIONE E QUANTIFICAZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE 

ANNO 2017 

_________________________________________________________________________________________________________ 

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

(Per presa visione) 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Luigi Di Meglio 

ai sensi delle vigenti disposizioni di legge e del regolamento di 
to in data odierna la presente 

                                                               

COSTITUZIONE E QUANTIFICAZIONE FONDO RISORSE DECENTRATE 



 

Determinazione del Direttore Amministrativo  N°  038/018   del    26/01/2018 

                              

Pagina 2 di 4 

 

                Il  Direttore 

 

PREMESSO  

 

CHE il prossimo 01/02/2018 diventerà operativo il Centro Diurno Integrato per non 

autosufficienti realizzato all’interno della Casa di Riposo. 

 

CHE  con nota protocollo 00570/2017 del 17/07/2017 era stata avviata la procedura negoziata per 

l’affidamento del servizio trasporto Ospiti da e per il Centro Diurno Integrato previa 

consultazione di più operatori in conformità all’art. 36 c. 2 D. Lgs 50/2016 e s.m.i. subordinata alla 

tempistica, allora ancora incerta, di effettiva apertura del servizio in oggetto. 

 

CHE in ottemperanza a quanto sopra, sono state invitate n. 6 associazioni e precisamente: 

 

CROCE BLU Via Sermenza 24 Vercelli 

CROCE ROSSA ITALIANA Via Vincenzo Gioberti 53 

LA MISERICORDIA  Via G. Marconi 7 Vercelli 

PUBBLICA ASSISTENZA VERCELLESE Corso Garibaldi 16 Lignana (VC) 

ONMIC Via Valter Manzone 9 Vercelli 

AUSER Via Quintino Sella 1 Vercelli 

 

CHE il termine ultimo per la presentazione delle offerte era stato fissato nel giorno 02/08/2017 ore 

12:00. 

 

CHE nel termine fissato sono pervenute n. 1 busta in piego sigillato da parte della società P.A.V. 

Pubblica Assistenza Vercellese che propone a regime per n. 20 Ospiti/giorno la somma di euro 

20,00 (IVA esente) di diritto di chiamata giornaliera per viaggio mattino – sera (euro 40,00/giorno 

complessivi) oltre il rimborso di euro 0,75/km. 

 

Riscontrata l’esigenza di assicurare il  servizio in oggetto. 

 

RITENUTA tale offerta accettabile e sostenibile stante il quadro economico del servizio  sulla base 

della retta fissata dalla Regione Piemonte con DGR 85-6287 del 02 agosto 2013 pari a euro 

46,00/die per ciascun Ospite del Centro Diurno Integrato. 

 

Tutto ciò premesso 

 

VISTI il D. Lgs. 267/2000, il D. Lgs. 165/2001 nonché il Regolamento di Amministrazione dell’Ente 

approvato con deliberazione n.21 del 30-3-99, che individua i compiti del Direttore/Segretario 

nell’ambito della distinzione di competenze tra dirigenza ed organo di direzione politica 

(Consiglio di Amministrazione); 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determinazione del Direttore Amministrativo  N°  038/018   del    26/01/2018 

                              

Pagina 3 di 4 

 

                                                              D E T E R M I N A 

 

1. DI AFFIDARE  per l’anno 2018, per le motivazioni citate in premessa, il servizio di 

trasporto degli Ospiti del Centro Diurno Integrato all’ Associazione P.A.V. PUBBLICA 

ASSISTENZA VERCELLESE Corso Garibaldi 16 Lignana (VC). 

 

2. DI IMPEGNARE in merito la somma di euro 15.000,00 mediante imputazione al cap. 11 

art. 18 “Spese straordinarie relative al patrimonio” del Bilancio 2018 che contiene la necessaria 

copertura finanziaria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Determinazione del Direttore Amministrativo  N°  038/018   del    26/01/2018 

                              

Pagina 4 di 4 

 

 

 

VERBALE DI PUBBLICAZIONE 

La presente Determinazione N° 038/018 viene pubblicata per  15 giorni all'Albo Pretorio 

dell'Ente:  

Dal  31/01/2018   al    14/02/2018 

Al numero  044/2018  dell'Albo Pretorio dell'Ente   

 Il DIRIGENTE 
 Alberto Cottini 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente 

Determinazione 

 

Vercelli, li   26/01/2018 

 Il DIRIGENTE 
 Dott. Alberto Cottini 

 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

Si appone il visto in merito alla regolarità contabile della Determinazione attestando la  
copertura finanziaria della spesa. 

 
Vercelli, li   26/01/2018 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 
                                                                          Dott.ssa Carola Zavattaro 

 

 

CASA DI RIPOSO DI VERCELLI 

 
Per copia conforme all'originale 

 

                                                            Il Dirigente 

Data 30 gennaio 2018 
 
 


